
UCHWAŁA NR LIV/350/2018
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie podziału gminy Dobre Miasto na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 130) w związku z art. 418,  art. 419 i art. 420 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 15 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrym Mieście, na wniosek 
Burmistrza Dobrego Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Dobre Miasto na 15 (piętnaście) jednomandatowych okręgów  
wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, określa załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko - Mazurskiemu
i Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXI/216/2012 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 27 września 2012 r. 
w sprawie podziału gminy Dobre Miasto na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazurskiego z 2012 r., poz. 2742; 
zm.:  Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazurskiego z 2018 r., poz. 1105). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście.

§ 7. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Olsztynie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób określony w § 6.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: CEFD1576-3096-454B-B01D-C3A6FC4BC4CA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LIV/350/2018
Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

z dnia 22 marca 2018 r.

Numery i granice okręgów wyborczych na terenie Gminy Dobre Miast wraz z liczbą radnych 
wybieranych w każdym okręgu

NUMER 
OKRĘGU

GRANICE OKRĘGU LICZBA 
WYBIERANYCH 

RADNYCH
1 Dobre Miasto Osiedle Przysiółek Dolny – ulice: Generała Jakuba 

Jasińskiego,  Generała Jarosława Dąbrowskiego, Generała Józefa Bema, 
Generała Józefa Chłopickiego, Generała Stanisława Maczka, Generała 
Tadeusza Kościuszki, Józefa Sułkowskiego, Józefa Wybickiego, Tadeusza 
Nalepy, Księcia Józefa Poniatowskiego, Majora Henryka Sucharskiego, 
Pułaskiego, Pułkownika Jana Kilińskiego, Romualda Traugutta, 
Zygmunta Sierakowskiego

1

2 Dobre Miasto Osiedle Przysiółek Górny – ulice:  Adama Mickiewicza, 
Bolesława Prusa,  Cypriana Kamila Norwida,  Czesława Miłosza, 
Garnizonowa od nr 22 do nr 44, Henryka Sienkiewicza, Ignacego  
Krasickiego, Jana Kochanowskiego, Jeziorańska, Juliana Tuwima,  
Juliusza Słowackiego, Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, Marii 
Konopnickiej, Marii  Zientary-Malewskiej, Michała Kajki, Mikołaja 
Kopernika, Mikołaja Reja, Ułańska, Władysława  Broniewskiego, 
Władysława Reymonta

1

3 Dobre Miasto Osiedle Przysiółek Górny – ulice:  Armii Krajowej, 
Artylerzystów, Długa, Garnizonowa od nr 1 do nr 21a, Legionów,   
Lotników, Piechurów, Saperów                                  

1

4 Dobre Miasto Osiedle Śródmieście – ulice:  Cmentarna, Górna, 
Grunwaldzka, Olsztyńska, Orła Białego, Sowińskiego,  Plac Jana Pawła 
II, Plac Świętej Katarzyny Aleksandryjskiej 

1

5 Dobre Miasto Osiedle Śródmieście – ulice:  Jana Pawła II, Księdza 
Emila Rzeszutka, Malczewskiego, Ogrodowa, Waldemara Milewicza, 
Warszawska, Wojska Polskiego, Plac Księdza Jerzego Popiełuszki

1

6 Dobre Miasto Osiedle Śródmieście – ulice: Fabryczna, Krótka, 
Poprzeczna, Spichrzowa, Zwycięstwa

1

7 Dobre Miasto Osiedle Za Miedzą – 1 – ulice: Grudziądzka 15 i 17, 
Łużycka

1

8 Dobre Miasto Osiedle Za Miedzą – 1 – ulice: Grudziądzka 1 – 
13 (nieparzyste), Grudziądzka 19, Gdańska

1

9 Dobre Miasto Osiedle Za Miedzą – 2 – ulice: Grudziądzka 2 i 4, 
Chodkiewicza, Kolejowa, Pionierów, Słoneczna, Plac 1-go Sierpnia

1

10 Dobre Miasto Osiedle Za Miedzą – 2 – ulice: Grudziądzka 6, 8, 10, 12, 
14, 16, 18, 20

1

11 Sołectwa: Barcikowo, Stary Dwór, Kabikiejmy, Kabikiejmy Dolne, 
Cerkiewnik

1

12 Sołectwa: Głotowo, Knopin, Knopin – Osada, Swobodna 1
13 Sołectwa: Bzowiec, Łęgno, Nowa Wieś Mała, Kunik, Praslity 1
14 Sołectwa: Mawry, Urbanowo, Piotraszewo, Kosyń, Smolajny 1
15 Sołectwa: Międzylesie, Orzechowo, Jesionowo. Podleśna 1

Id: CEFD1576-3096-454B-B01D-C3A6FC4BC4CA. Podpisany Strona 1


		2018-03-26T11:13:22+0000
	Polska
	Joachim Zawacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




